
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24 мая 2013 г. N 308 

 

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ 

ДЛЯ УСТАНОВЛЕНИЯ ЗАПРЕТА НА РОЗНИЧНУЮ ПРОДАЖУ АЛКОГОЛЬНОЙ 

ПРОДУКЦИИ В СТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТАХ И РОЗНИЧНУЮ 

ПРОДАЖУ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ ПРИ ОКАЗАНИИ УСЛУГ 

ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО 

 

(в ред. Постановлений администрации городского округа Тейково от 25.10.2013 N 649, от 26.03.2014 N 134, от 

28.10.2014 N 662, от 11.11.2014 N 692, от 31.10.2017 N 620, от 16.11.2017 N 661, 

от 16.02.2018 N 77, от 13.08.2018 N 458, от 03.06.2019 N 226) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О 

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и 

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", 

постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 N 1425 "Об определении органами 

государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест 

нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к 

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции", постановлением Правительства Ивановской области от 05.10.2011 N 358-п "Об 

установлении дополнительных ограничений мест розничной продажи алкогольной продукции на 

территории Ивановской области", администрация городского округа Тейково постановляет: 

 

1. Определить минимальное значение расстояния от детских, образовательных, медицинских 

организаций, объектов спорта, оптовых и розничных рынков, вокзалов, аэропортов, действующих парков, 

автобусных станций, культовых зданий и сооружений действующих религиозных организаций и иных 

мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, определенных 

органами государственной власти Ивановской области, объектов военного назначения до границ 

прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в 

стационарных торговых объектах и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 

общественного питания, - 50 метров. 

 

2. Расстояние от организаций и объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, до границ 

прилегающих территорий определяется по кратчайшему пути, проходящему по тротуарам или 

пешеходным дорожкам (при их отсутствии - по обочинам, краям проезжей части), пешеходным переходам 

(наземным и подземным), а при пересечении пешеходной зоны с проезжей частью - по ближайшему 

пешеходному переходу. 

 

3. Утвердить схему границ прилегающих территорий для организаций (объектов) на территории 

городского округа Тейково, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции 

(приложение 1). 

 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации 

городского округа Тейково (по финансово-экономическим вопросам) О.В. Ежова. 

 

5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского 

округа Тейково, газете "Наше время" и разместить на официальном сайте городского округа Тейково в 

сети Интернет. 

 
Глава администрации 

городского округа Тейково 

Е.НЕСТЕРОВ 



Приложение № 1  

к постановлению администрации 

городского округа Тейково 

от 24.05.2013 № 308 

 

Схема границ прилегающих территорий для организаций (объектов) на 

территории городского округа Тейково, в которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (далее - Схема) 
(в ред. Постановления администрации городского округа Тейково от 03.06.2019 N 226) 

 

№ Наименование организации (объекта), адрес 

Расстояние 

от 

организаций 

и объектов до 

границ 

прилегающих 

территорий 

Приложение к 

Схеме 

 

1.  ОБУЗ «Тейковская центральная районная больница» 

ул. 1-ая Красная, д. 9 
50 м. 

Приложение №1 

2.  ОБУЗ «Тейковская ЦРБ», стоматологическая поликлиника 

ул. Станционная, д. 11 
50 м. 

Приложение №2 

3.  ОБУЗ «Тейковская ЦРБ», детская поликлиника» 

ул. Шестагинская, д.62, ул. Советской Армии, д. 15 50 м. 
Приложение № 3.1 

Приложение № 3.2 

4.  ОБУЗ «Тейковская ЦРБ, женская консультация» 

ул. 1-ая Красная, д. 13 
50 м. Приложение № 4 

5.  ОБУЗ "Тейковская ЦРБ", филиал поликлиники для взрослых 

ул. Сергеевская, д. 10 
50 м. Приложение № 5 

6.  ОБУЗ "Тейковская ЦРБ", педиатрическое отделение 

ул. Шестагинская, д. 64 
50 м. Приложение № 6 

7.  ГУЗ Тейковский противотуберкулезный диспансер 

ул. 1-ая Комсомольская, д.14 
50 м. Приложение № 7 

8.  Войсковая часть № 34048 

м. Красные Сосенки 
50 м. Приложение № 8 

9.  Муниципальное учреждение дополнительного образования 

"Детско-юношеская спортивная школа" 

ул. Шестагинская, д. 89, корп. а, ул. 1-я Красная, д.30-а 50 м. 

Приложение № 9.1 

Приложение № 9.2 

 

10.  МУ «Дворец культуры им. В.И. Ленина» 

пл. Ленина, д. 2 
50 м. Приложение № 10 

11.  Муниципальное образовательное учреждение Муниципальная 

средняя общеобразовательная школа №1 

ул. Ленинская д. 3; ул. Ленинская, д. 3-а 

50 м. 
Приложение № 11 

12.  Муниципальное образовательное учреждение Муниципальная 

средняя общеобразовательная школа №2 

ул. Шестагинская, д.78; ул. Красных Зорь, д. 4 

50 м. 
Приложение № 12.1 

Приложение № 12.2 

13.  Муниципальное образовательное учреждение Гимназия №3 

ул. Молодежная, д.24 
50 м. Приложение № 13 

14.  Муниципальное образовательное учреждение Муниципальная 

средняя общеобразовательная школа №4 

ул. Октябрьская, д.34; ул. Октябрьская, д. 3 

50 м. 
Приложение № 14.1 

Приложение № 14.2 

15.  Муниципальное образовательное учреждение Открытая 

(сменная) общеобразовательная школа №5 

ул. Чапаева, д. 24 

50 м. 
Приложение № 15 

16.  Муниципальное образовательное учреждение Муниципальная 

средняя общеобразовательная школа №10 

ул. Молодежная, д.10 

50 м. 
Приложение № 16 

17.  Муниципальное образовательное учреждение дополнительного 

образования Центр развития творчества детей и юношества 
50 м. Приложение № 17.1 

consultantplus://offline/ref=A3926937BF9AA1D2CC4BCE857E1265A4CD91893EDCEFC07BE167CEFD3FA559BBD36DA912155D2185EEA8CE2147614B6EBC4BC18DBA8F305A366BC5F9B9QCH


ул. Октябрьская, д. 2; ул. Индустриальная, д. 15; 

ул. Шестагинская, д. 85 

 

Приложение № 17.2 

Приложение № 17.3 

18.  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  №1 "Аленушка" 

ул. Октябрьская, д.47 

50 м. 
Приложение № 18 

19.  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида №2 

ул.8 Марта, д.7 

50 м. 
Приложение № 19 

20.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад комбинированного вида № 3 

"Светлячок" 

ул. Молодежная, д. 12а 

50 м. 
Приложение № 20 

21.  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  №4 "Родничок" 

ул. Щорса, д. 1 

50 м. 
Приложение № 21 

22.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Центр развития ребенка - детский сад №5 "Сказка" 

ул. Неделина, д. 13 

50 м. 
Приложение № 22 

23.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад комбинированного вида № 6 «Орленок». 

ул. Молодежная, д. 20 

50 м. 
Приложение № 23 

24.  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида №7 "Радуга" 

Вокзальный проезд, д. 4 

50 м. 
Приложение № 24 

25.  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  №8 "Солнышко" 

ул.1-я Комовская, д.9 

50 м. 
Приложение № 25 

26.  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида №9 "Улыбка" 

Шестагинский проезд, д. 3 

50 м. 
Приложение № 26 

27.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 10 

«Звездочка» 

ул. Молодежная, д. 18 

50 м. 
Приложение № 27 

28.  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  №14 "Малышок" 

ул. Мохова, д. 2 

50 м. 
Приложение № 28 

29.  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  №15 

ул. Чапаева, д. 25-а 

50 м. 
Приложение № 29 

30.  Церковь Николая Чудотворца 

ул. Октябрьская, д. 1 
50 м. Приложение № 30 

31.  Железнодорожная станция «Тейково» 

пл. 50-лет Октября 
50 м. Приложение № 31 

32.  Дом культуры Российской Армии  

ул. Гвардейская, д. 14 
50 м. Приложение № 32 

33.  ОГОУ «Тейковская школа-интернат VIII вида» 

Вокзальный проезд, д. 2 
50 м. Приложение № 33 

34.  Стоматологический кабинет  

ИП Железова Марина Рудольфовна 

Вокзальный проезд, д. 3 

50 м. 
Приложение № 34 

35.  Стоматологический кабинет 

ИП Смагина Ирина Борисовна 

ул. Шестагинская, д. 87 

50 м. 
Приложение № 35 

36.  Стоматологический кабинет  

ООО «Стоматология» 

Октябрьский проезд, д. 4 

50 м. 
Приложение № 36 

37.  Стоматологическая клиника 

ООО «Мега» 

ул. Социалистическая, д. 1, пом. 1002 

50 м. 
Приложение № 37 

38.  Стоматологический кабинет  
50 м. Приложение № 38 



ИП Полунин Александр Николаевич 

ул. 1-я Красная, д. 98 

39.  Стоматологический кабинет  

«Стоматолог» 

Октябрьский проезд, д. 4 

50 м. Приложение № 39 

40.  Стоматологический кабинет  

ИП Рожков Алексей Сергеевич 

ул. Гвардейская, д. 1 

50 м. Приложение № 40 

41.  Стоматологический кабинет  

ИП Кубышкина Анна Сергеевна 

Октябрьский проезд, д. 4, пом. 1004 

50 м. Приложение № 41 

42.  Профессиональный лицей № 24 

Красноармейский пр-д, д. 2; 

ул. 1-ая Красноармейская, д. 76; ул. Индустриальная, д. 6 

50 м. Приложение № 42.1 

Приложение № 42.2 

Приложение № 42.3 

43.  Профессиональный лицей № 19 

п. Грозилово, д. 17 
50 м. Приложение № 43 

44.  Частное дошкольное образовательное учреждение «Развивайка» 

ул. 1-ая Красная, д. 22 
50 м. Приложение № 44 

45.  Муниципальное учреждение дополнительного образования 

"Детская музыкальная школа" 

ул. переулок Солнечный, д.6 

50м. Приложение № 45 

46.  Частное творческое учреждение "Творческая студия 17" 

ул. 1-я Красноармейская улица, 70 
50 м Приложение № 46 

 



 

Приложение № 1 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: ОБУЗ «Центральная районная больница». 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. 1-ая Красная, д. 9.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: ОБУЗ «Тейковская ЦРБ», стоматологическая поликлиника. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Станционная, д. 11. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 3.1 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: ОБУЗ «Тейковская ЦРБ», детская поликлиника». 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Шестагинская, д.62.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 3.2 

к Схеме 

 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Войсковая часть № 34048. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Советской Армии, д. 15.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 4 

к Схеме 

 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: ОБУЗ «Тейковская ЦРБ», женская консультация». 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. 1-ая Красная, д. 13.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 5 

к Схеме 

 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: ОБУЗ "Тейковская ЦРБ", филиал поликлиники для взрослых. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Сергеевская, д. 10.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 6 

к Схеме 

 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: ОБУЗ "Тейковская ЦРБ", педиатрическое отделение. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Шестагинская, д. 64.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 7 

к Схеме 

 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: ГУЗ Тейковский противотуберкулезный диспансер. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. 1-ая Комсомольская, д.14.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 8 

к Схеме 

 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Войсковая часть № 34048. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, м. Красные Сосенки.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 9.1 

к Схеме 

 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

Объекта: Муниципальное учреждение дополнительного образования "Детско-юношеская 

спортивная школа" 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Шестагинская, д. 89, корп. а.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 9.2 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская 

спортивная школа. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. 1-я Красная, д.30-а.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 10 

к Схеме 

 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: МУ «Дворец культуры им. В.И. Ленина». 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, пл. Ленина, д. 2.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 11 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное образовательное учреждение Муниципальная средняя 

общеобразовательная школа №1. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Ленинская д. 3, ул. Ленинская д. 3-а. 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 

м. 



 

Приложение № 12.1 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное образовательное учреждение Муниципальная средняя 

общеобразовательная школа №2. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Шестагинская, д.78.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 12.2 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное образовательное учреждение Муниципальная средняя 

общеобразовательная школа №2. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Красных Зорь, д. 4.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 13 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное образовательное учреждение Гимназия №3. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Молодежная, д.24.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 14.1 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное образовательное учреждение Муниципальная средняя 

общеобразовательная школа № 4. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Октябрьская, д.34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 14.2 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное образовательное учреждение Муниципальная средняя 

общеобразовательная школа № 4. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Октябрьская, д.3.  

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 15 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное образовательное учреждение Открытая (сменная) 

общеобразовательная школа № 5. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Чапаева, д. 24.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 16 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное образовательное учреждение Муниципальная средняя 

общеобразовательная школа №10. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Молодежная, д.10.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 17.1 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Центр 

развития творчества детей и юношества. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Октябрьская, д.2.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 17.2 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Центр 

развития творчества детей и юношества. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Индустриальная,  д. 15.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 17.3 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Центр 

развития творчества детей и юношества. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Шестагинская, д. 85.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 18 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

Объекта: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад  №1 

"Аленушка". 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Октябрьская, д.47.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 19 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида № 2. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул.8 Марта, д.7.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 20 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 3 "Светлячок". 

Адрес: Ивановская область, г.Тейково, ул. Молодежная, д. 12а.  

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Приложение № 21 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад  №4 "Родничок". 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Щорса, д. 1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 22 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития 

ребенка - детский сад №5 "Сказка". 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Неделина, д. 13.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 23 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 6 «Орленок». 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Молодежная, д. 20.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 24 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида №7 "Радуга". 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, Вокзальный проезд, д. 4.  

 

 

 

 

 

 

  



 

Приложение № 25 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад  №8 

"Солнышко". 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул.1-я Комовская, д.9.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 26 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида №9 "Улыбка". 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, Шестагинский проезд, д. 3.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 27 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида № 10 «Звездочка». 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Молодежная, д. 18.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 28 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад  №14 

"Малышок". 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Мохова, д. 2.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 29 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад  №15. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул.Чапаева, д. 25-а.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 30 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Церковь Николая Чудотворца. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Октябрьская, д. 1.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 31 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Железнодорожная станция «Тейково». 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, пл. 50-лет Октября.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение № 32 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Дом культуры Российской Армии. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Гвардейская, д. 14.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 33 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: ОГОУ «Тейковская школа-интернат VIII вида». 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, Вокзальный проезд, д. 2.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Приложение № 34 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Стоматологический кабинет ИП Железова Марина Рудольфовна. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, Вокзальный проезд, д. 3.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 35 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Стоматологический кабинет ИП Смагина Ирина Борисовна. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Шестагинская, д. 87.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 36 

к Схеме 

 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Стоматологический кабинет  ООО «Стоматология» 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, Октябрьский проезд, д. 4.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 37 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Стоматологический кабинет ООО «Мега». 

Адрес: Ивановская область, г.Тейково, ул. Социалистическая, д. 1, пом. 1002.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 38 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Стоматологический кабинет ИП Полунин Александр Николаевич. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. 1-я Красная, д. 98.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 39 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Стоматологический кабинет «Стоматолог» 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, Октябрьский проезд, д. 4.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 40 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Стоматологический кабинет ИП Рожков Алексей Сергеевич. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Гвардейская, д. 1.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 41 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Стоматологический кабинет ИП Кубышкина Анна Сергеевна. 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, Октябрьский проезд, д. 4, пом. 1004.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 42.1 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Профессиональный лицей № 24 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, Красноармейский пр-д, д. 2.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 42.2 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Профессиональный лицей № 24 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. 1-ая Красноармейская, д. 76. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 42.3 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Профессиональный лицей № 24 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. Индустриальная, д. 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 43 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Профессиональный лицей № 19 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, п. Грозилово, д. 17. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 44 

к Схеме 

 
СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Частное дошкольное образовательное учреждение «Развивайка» 

 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, ул. 1-ая Красная, д. 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 45 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная 

школа»  

 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, переулок Солнечный, д. 6   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 46 

к Схеме 

 

СХЕМА ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ 

 

Объекта: Частное творческое учреждение "Творческая студия 17" 

Адрес: Ивановская область, г. Тейково, 1-я Красноармейская улица, 70 
Масштаб 1:1000 

 

 

 

 

 

       Объект, от которого определяется расстояние 

50 м. 

50 

м. 

50 

м. 

50 м. 


